
Mějte odvahu se odlišit.





Design máme v DNA.

A my věříme, že tomu tak je i ve vašem 

případě. Nechte promluvit svůj osobní vkus 

a smysl pro styl s naší novou, hedvábně černou 

povrchovou úpravou. Černá barva je ztělesněním 

sofi stikovanosti a okamžitě pozvedne každou 

místnost, ať už se snažíte zcela proměnit svůj 

prostor pomocí odvážného designu, nebo 

vytvořit vizuální kontrast přidáním pouhého 

nádechu černé barvy.

Náš široký výběr produktů, od baterií, umyvadel 

a nábytku až po sprchové vaničky, kouty 

a doplňky, vám nabídne zdánlivě nekonečné 

možnosti vyjádření sami sebe.

Buďte sami tvůrci trendů.

Mějte odvahu se odlišit.



4



5

Uskutečnění 
vaší  
tvůrčí vize.

SpolečnoSt Ideal Standard 
nabízí kompletní řešení 
koupelen. od baterIí 
a Sprchových SyStémů  
až po umyvadla, Wc 
a koupelnový nábytek. 
nádherný deSIgn.  
pečlIvě koordInovaný.  
a vyráběný podle 
nejvyšších Standardů 
kvalIty.





7

Inspirace     8

Vodovodní baterie     20

 Ceraline     22

 Cerafi ne O a Tonic II     30

Umyvadla, Klozety, Koupelnový nábytek     40

 Tesi     42

 Connect Air     44

Sprchy a Sprchové kouty     54

 Ceratherm T a Idealrain     56

 Ultra Flat New     72

 Connect 2     76

Kuchyňské baterie     84



NÁŠ VÝBĚR
Cerafine O umyvadlová baterie Grande – BC554XG – 3 715 Kč | 142 €  
Tesi nábytkové umyvadlo 80 cm – T3509V3 –  13 213 Kč | 504 € 
Tesi umyvadlová skříňka 80 cm – T0051ZT – 17 146 Kč | 654 € 
Mirror and Light zrcadlo s ambientním podsvícením 80 cm – T3347BH – 13 528 Kč | 516 € 
Tesi závěsný klozet s AquaBlade® technologií – T3546V3 – 16 734 Kč | 639 € 
Tesi závěsný bidet – T3552V3 – 8 591 Kč | 328 € 
Cerafine O bidetová baterie - BC705XG – 4 029 Kč | 154 € 
Altes ovládací tlačítko (černá keramika) – R0130A6 – 21 357 Kč | 815 € 
IOM držák na ručník 45 cm – A9117XG – 1 513 Kč | 58 € 
CELKEM – 99 826 Kč | 3 810 € 
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.) 



9

Zanechte obyčejnosti  
a pořiďte si koupelnu v černé barvě  

chcete-lI vytvořIt IntImní,  
elegantní a příjemnou atmoSféru,  
zvolte zcela černý deSIgn InterIéru.  
 
Pečlivě jsme vybrali některé z nejoblíbenějších  

modelů z našeho portfolia a nyní je nabízíme  

v hedvábně černé barvě.  



10

černá nIkdy nevyjde z mÓdy. 
 
Tmavý odstín je elegantní volbou, 

která vnese do designu vaší koupelny 

styl a sofistikovanost bez námahy. 



11



12

 
naše kolekce hedvábně 
černých produktů je nejen 
Stylovým vyjádřením, 
ale je také IntelIgentně 
navržena tak, aby SplŇovala 
každodenní potřeby 
našIch zákazníků.  
 

Výrobky jsou vybaveny špičkovými 

technologiemi společnosti Ideal 

Standard, jako je keramická kartuše 

FirmaFlow® nebo technologie 

splachování AquaBlade®. 



13



14

NÁŠ VÝBĚR
Ceraline umyvadlová baterie s vysokým výtokem –  BC269XG – 4 876 Kč | 186 € 
Strada II umyvadlo na desku Ø 45 cm – T295901 – 10 479 Kč | 400 € 
Adapto nábytková police 120 cm – Dekor světlá pinie – U8409FF – 8 749 Kč | 334 € 
Adapto nástěnná skříňka 2x 50 cm – Dekor světlá pinie – U8421FF – (2x) 9 813 Kč | 375 € 
Designový sifon 325 mm – T4441XG – 5 094 Kč | 195 € 
Mirror and Light zrcadlo s LED ambientním podsvícením 120 cm – T3338BH – 11 834 Kč | 451 € 
Strada II závěsný klozet s AquaBlade® technologií – T299701 – 13 625 Kč | 520 € 
Strada II klozetové sedátko ultra ploché Soft-close – T360101 – 4 308 Kč | 165 € 
Altes ovládací tlačítko (bílá keramika) – R0130AC – 21 357 Kč | 815 € 
Strada II závěsný bidet – T297101 – 9 535 Kč | 364 € 
Ceraline bidetová baterie – BC197XG – 3 654 Kč | 140 € 
Dea vana volně stojící 190 cm – E306801 – 86 164 Kč | 3 287 € 
Tonic II vanová baterie volně stojící – A6347XG – 55 212 Kč | 2 106 € 
CELKEM – 254 513 Kč | 9 713 € 
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.)



15

Kombinujte 
hedvábnou 
černou 
s jemnou bílou 
a vytvořte 
působivý 
moderní 
interiér. 

kombInujte naše  
hedvábně černé výrobky 
Se známýmI kolekcemI bílé 
keramIky Ideal Standard 
a vytvořte moderní 
a harmonIcký vzhled.



16

„Pořád říkám, že černá barva 
má všechno. A také bílá. 
Jejich krása je absolutní.  
Tvoří dokonalou harmonii.“  
— CoCo ChaNel



17



18



19

NÁŠ VÝBĚR
Cerafine O umyvadlová baterie podomítková – BD133XG – 4 997 Kč | 191 € 
Strada II umyvadlo na desku 60 x 40 cm – T299901 – 11 894 Kč | 454 € 
Adapto nábytková police 120 cm – Dekor světlá pinie – U8409FF – 8 749 Kč | 334 € 
Adapto nástěnná skříňka 2x 50 cm – Dekor světlá pinie – U8421FF – (2x) 9 813 Kč | 375 € 
Designový sifon 325 mm – T4441XG – 5 094 Kč | 195 € 
Mirror and Light zrcadlo s LED ambientním podsvícením 120 cm – T3338BH – 11 834 Kč | 451 € 
CELKEM – 62 194 Kč | 2 375 € 
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.)



20

Vodovodní baterie



21

koupelna je mImořádně 
důležItou SoučáStí 
domácnoStI. je míStem 
pro odpočInek a ÚSpěšné 
vykročení do nového dne. 
S výběrem z různých 
řad SI můžete vytvořIt 
proStor, který Splní vše, 
co potřebujete.



Ceraline umyvadlová baterie s vysokým výtokem – BC269XG 
Strada II umyvadlo na desku Ø 45 cm – T295901



23

Ceraline

čISté lInIe  
a jemné oblouky  
potažené hedvábně 
černou barvou 

úpravě působí odvážněji, 
ale v kombinaci s přírodními 
materiály a jemnějšími odstíny 
dosáhnete dokonalé rovnováhy. 
Vyšší výpusť je navržena pro 
každodenní život a přináší 
komfort a pohodlí.

Díky měkké geometrii a organickému 
válcovitému tvaru nabízí řada 
Ceraline skutečně nadčasový 
design. Inspiruje se skandinávským 
stylem a vnese do vašeho prostoru 
jednoduchou, minimalistickou krásu.  
Díky hedvábně černé povrchové 

Ceraline bidetová baterie – BC197XG 
Ceraline umyvadlová baterie 
podomítková – A6938XG



NÁŠ VÝBĚR
Ceraline umyvadlová baterie podomítková – A6938XG – 6 667 Kč | 255 € 
Connect Air umyvadlo na desku 60 x 40 cm – E034801 – 7 514 Kč | 287 € 
Adapto nábytková police 120 cm – Dekor světlá pinie – U8409FF – 8 749 Kč | 334 € 
Adapto nástěnná skříňka 2x 50 cm – Dekor světlá pinie – U8421FF – (2x) 9 813 Kč | 375 € 
Designový sifon 325 mm – T4441XG – 5 094 Kč | 195 € 
Mirror and Light zrcadlo s LED ambientním podsvícením 120 cm – T3338BH – 11 834 Kč | 451 € 
CELKEM – 59 484 Kč | 2 272 € 
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.)



25

Umyvadlová baterie

Sprchová baterie nástěnná 

Sprchová baterie 
podomítková

Umyvadlová baterie 
podomítková

Vanová baterie nástěnná

Vanová baterie 
podomítková

Umyvadlová baterie 
s vysokým výtokem

Vanová baterie nástěnná 
s příslušenstvím

Bidetová baterie



Cerafine O umyvadlová baterie podomítková – BD133XG 
Strada II umyvadlo na desku 60 x 40 cm – T299901



27

Cerafine O a Tonic II

výrazný deSIgn  
zjemněný  
oblýmI tvary

Pro ty, kteří chtějí do svého projektu 
vnést nádech extravagance, je 
určena kolekce Cerafine O, která 
se ve vašem domově jistě prosadí. 
V kombinaci se svěží bílou keramikou, 
nebo naopak s celočernými produkty 
budou hedvábně černé baterie vynikat 
ze všech správných důvodů.

Cerafine O  
umyvadlová baterie zvýšená – BC555XG 
Cerafine O bidetová baterie – BC705XG



28

Tonic II vanová baterie volně stojící – A6347XG 
Dea vana volně stojící 190 cm – E306801



29

Umyvadlová baterie Grande

Sprchová baterie nástěnná 

Sprchová baterie 
podomítková

Vanová baterie volně stojící,
ruční sprcha

Umyvadlová baterie zvýšená

Vanová baterie nástěnná 

Vanová baterie 
podomítková

Umyvadlová baterie 
podomítková

Bidetová baterie

Vanová baterie nástěnná 
s příslušenstvím



V roce 1969 jsme jako první použili kartuši s keramickými disky a tato inovace 

změnila způsob používání koupelen, a umožnila také vytvořit pákovou baterii. 

FirmaFlow® je po 50 letech vývoje původní keramické kartuše nespornou jedničkou 

na trhu díky své inovativní konstrukci a mimořádné odolnosti, komfortu a ovládání, 

navíc s životností, která je dvakrát delší, než je průmyslový standard.

 

 

FirmaFlow® 
nevIdItelný šampIon z roku 1969 

ReGUl ÁToR eCoFloW 

 

VODA JE VZÁCNÝ ZDROJ. 

ŠETŘETE VODOU S ECOFLOW. 

 

Náš regulátor Eco Flow snižuje 

spotřebu vody až na 5 l/min,  

aniž by to bylo na úkor komfortu.

lIGhTMoVe 

 

DOKONALE PŘESNÁ  

REGULACE TEPLOTY 

 

Kartuše FirmaFlow® umožňuje 

nastavení teploty v rozmezí  

34 °C až 42 °C. Díky technologii 

LightMove® je zaručena maximální 

přesnost, což zvyšuje ergonomii 

páky vodovodní baterie, zatímco  

díky vestavěnému omezovači  

horké vody patří opaření minulosti.INSTal aCe eaSYFIX 

 

SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE. 

 

EasyFix usnadňuje instalaci  

díky své spolehlivosti, která snižuje 

nároky na údržbu a zkracuje dobu 

instalace o 30 %.

30



31



32

UMYVaDloVÁ BaTeRIe

UMYVaDloVÁ BaTeRIe

UMYVaDloVÁ BaTeRIe S VYSoKÝM VÝToKeM

UMYVaDloVÁ BaTeRIe S VYSoKÝM VÝToKeM

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Bez odtokové garnitury  3 110 Kč   119 € R2 BC268XG

S kovovým Click-clack odpadem  3 654 Kč   140 € R2 BC822XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez odtokové garnitury  4 876 Kč   186 € R2 BC269XG

S kovovým Click-clack odpadem  5 191 Kč   198 € R2 BD137XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S kovovou odtokovou garniturou  3 521 Kč   135 € R2 BC193XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S kovovou odtokovou garniturou  5 227 Kč   200 € R2 BC194XG

• EasyFix® systém
• Skrytý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky 
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 75 mm
• BC822XG – pouze v kombinaci s umyvadly s přepadem

• EasyFix® systém
• Skrytý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 75 mm

• EasyFix® systém
• Skrytý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Středové sešroubování
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 250 mm
• BD137XG – pouze v kombinaci s umyvadly s přepadem

• EasyFix® systém
• Skrytý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Středové sešroubování
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 250 mm

Ø42
Ø50

Ø35
+2
- 1 max.30

135

76

14
7

40°

m
in

.3
5

0

100

G3/8

84

Ø35

Ø50
Ø42

+2
- 1 max.30

147

76

14
7

40°

m
in

.3
5

0

100

max.150

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

G3/8

84

max.30M33x1.5

84

Ø42
Ø50

+2
- 1Ø35

17
9

185

2
5

0

3
2

1
40°

m
in

.3
5

0
150

G3/8

M33x1.5
max.150

max.30

Ø42
Ø50

Ø35
+2
- 1

84

17
9

200

2
5

1

3
2

1

40°

m
in

.3
5

0

150

G1 1/4 3
0

-5
0

Ø63

G3/8

EasyFix
rychlá instalace Úspora vody

Light-Move
jemný pohyb páky 

ceralIne

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



33

ceralIne

UMYVaDloVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

BIDeToVÁ BaTeRIe

SPRChoVÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ

VaNoVÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Trubkový výtok 180 mm  6 667 Kč   255 € R2 A6938XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  3 739 Kč   143 € R2 BC200XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  4 683 Kč   179 € R2 BC199XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S kovovou odtokovou garniturou  3 654 Kč   140 € R2 BC197XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso (A1313NU) není součástí (objednává se separátně)
• Skrytý perlátor 5 l/min

• EasyFix® systém
• Nastavitelný kloubový perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX

• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Zpětný ventil
• Standardní S-přípojky s nízkou hlučností

• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Skrytý perlátor
• Zpětný ventil
• Standardní S-přípojky s nízkou hlučností

30°

132.8
189

180

8
4

49-69

8
3

G1/2

G1/2

110

Ø65
48

30°

132.8
189

180

8
4

49-69

8
3

G1/2

G1/2

110

Ø65
48

max.30

149

74

14
7

32°

m
in

.3
5

0

106

max.150

G1 1/4 3
0

-5
0

G3/8

Ø50
Ø42

Ø35
+2
- 1

Ø63

84

G1/2

15
0

±
13

Ø
70

+50°

8
5 12

0

140-147

57-64-50°

G
1/

2

G1/2

15
0

±
13

Ø
70

+50°

8
5 12

0

140-147

57-64-50°

G
1/

2

G1/2

15
0

±
13

+
50

°

3
2

180-187

168-175

-5
0

°

76

119-126

85

40°

Ø
70

G
1/

2

G1/2

15
0

±
13

+
50

°

3
2

180-187

168-175

-5
0

°

76

119-126

85

40°

Ø
70

G
1/

2

EasyFix
rychlá instalace Úspora vody

Light-Move
jemný pohyb páky 



34

ceralIne

VaNoVÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ S PŘÍSlUŠeNSTVÍM

SPRChoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 1 + KIT 2

VaNoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 1 + KIT 2

SPRChoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem, sprchový set  6 413 Kč   245 € R2 BC270XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  3 715 Kč   142 € R2 A6940XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  5 034 Kč   192 € R2 BD138XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  5 881 Kč   225 € R2 A6939XG

• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Skrytý perlátor
• Zpětný ventil
• Standardní S-přípojky s nízkou hlučností
• Sprchové příslušenství (1-funkční ruční sprcha Stick, kovový držák sprchy, sprchová hadice)

• Kit 1 + Kit 2 (kompletní set – všechny pohledové díly, včetně podomítkového tělesa)
• Kartuše o Ø 47 mm s keramickými disky 
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá 
• Kovová rozeta

• Kit 1 + Kit 2 (kompletní set – všechny pohledové díly, včetně podomítkového tělesa)
• S vytahovacím knoflíkem
• Kartuše o Ø 47 mm s keramickými disky 
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá 
• Kovová rozeta

15
0

±
13

Ø
70

+
50

°

G1/2

3
2

180-187

168-175

-5
0°

76

119-126 40°

85

G
1/

2

38-57Ø163

51-70

49-68

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9
,5

3
7

72

38-57Ø163

51-70

49-68

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9
,5

3
7

72

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

9,5

72

3
7

63-8252-71

36-55

55-7431-50

6

G 1/2

G1/2

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

9,5

72

3
7

63-8252-71

36-55

55-7431-50

6

G 1/2

G1/2

Light-Move
jemný pohyb páky 

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso (A1300NU) není součástí (objednává se separátně) 
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá 
• Kovová rozeta

72

59-78

1018

Ø163

±60°

28
28

60 52-71

31-50

G1/2

G1/2

36-55

G1/2

G1/2

6

72

59-78

1018

Ø163

±60°

28
28

60 52-71

31-50

G1/2

G1/2

36-55

G1/2

G1/2

6

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



35

ceralIne

VaNoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

SPRChoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

VaNoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  5 312 Kč   203 € R2 BD139XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  5 251 Kč   201 € R2 A7388XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  5 941 Kč   227 € R2 A7389XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso (A1300NU) není součástí (objednává se separátně)
• S vytahovacím knoflíkem
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá 
• Kovová rozeta

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox (A1000NU) není součástí (objednává se separátně) 
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá 
• Kovová rozeta

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox (A1000NU) není součástí (objednává se separátně)
• S vytahovacím knoflíkem
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá 
• Kovová rozeta

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

9,5

72

3
7

63-8252-71

36-55

55-7431-50

6

G 1/2

G1/2

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

9,5

72

3
7

63-8252-71

36-55

55-7431-50

6

G 1/2

G1/2

G 1/2

55-77

9

73-95

30-65

14
6

G 1/2

5-40

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

2
1

61-83

72

18

G 1/2

55-77

9

73-95

30-65

14
6

G 1/2

5-40

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

2
1

61-83

72

18

18

55-77

9

73-95

30-65

G 1/2

14
6

G 1/2

5-40

G 1/2
2

8

Ø163

3
7

2
1

55-74

72

61-83

G 1/2

18

55-77

9

73-95

30-65

G 1/2

14
6

G 1/2

5-40

G 1/2

2
8

Ø163

3
7

2
1

55-74

72

61-83

G 1/2



36

cerafIne o 

UMYVaDloVÁ BaTeRIe GRaNDe

UMYVaDloVÁ BaTeRIe GRaNDe

UMYVaDloVÁ BaTeRIe ZVÝŠeNÁ

UMYVaDloVÁ BaTeRIe ZVÝŠeNÁ

Ø42
Ø50

+2
- 1Ø35

17
6 13°

162

125

m
in

.3
5

0

12
2

max.30

2xG3/8

79

17
6

Ø50

13°

Ø42

193

125

m
in

.3
5

0

max.150

12
2

max.30

2xG3/8

79

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

+2
- 1Ø35

2xG3/8

Ø35

73

18
0

m
in

.3
5

0

max.30

175 98

15
9

79

135
Ø44

13°

Ø50

50
°

50°

+2
- 1

Ø50

2xG3/8

73

18
0

m
in

.3
5

0

max.30

175 98

15
9

79

135

50
°

Ø44

13°

50°

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

max.150

+2
- 1Ø35

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Bez odtokové garnitury  3 715 Kč   142 € R2 BC554XG

S Click-clack odpadem  4 029 Kč   154 € R2 BD131XG

• EasyFix® systém
• Štíhlý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 120 mm
• BD131XG – pouze v kombinaci s umyvadly s přepadem

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S kovovou odtokovou garniturou  4 029 Kč   154 € R2 BC699XG

• EasyFix® systém
• Štíhlý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 120 mm

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez odtokové garnitury  5 312 Kč   203 € R2 BC555XG

• EasyFix® systém
• Štíhlý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 159 mm

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S kovovou odtokovou garniturou  5 699 Kč   218 € R2 BC703XG

• EasyFix® systém
• Štíhlý perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX
• Komfortní zóna: výška 159 mm

EasyFix
rychlá instalace Úspora vody

Light-Move
jemný pohyb páky 

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



37

cerafIne o 

UMYVaDloVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

BIDeToVÁ BaTeRIe

SPRChoVÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ

VaNoVÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ

G1/2

49-69

G1/2

Ø65
132.8

8
3

79

224

237

52
110

24°

G1/2

49-69

G1/2

Ø65
132.8

8
3

79

224

237

52
110

24°

13
2

Ø50

10
°

Ø42

185

132

m
in

.3
5

0

max.150

78

max.30

2xG3/8

79

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63+2
- 1Ø35

15
0
±1

3
G

1/
2

Ø
70

141-146

G1/2
47-52

8
0 13

0

100°

15
0
±1

3
G

1/
2

Ø
70

141-146

G1/2
47-52

8
0 13

0

100°

15
0
±1

3
G

1/
2

Ø
70

141-146

G1/2
47-52

8
0 13

0

100°

15
0
±1

3

80

G
1/

2
Ø

70

111-117
G1/2

73
2

8

170-176

25°
153-159

10
0

°

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Výtok 224 mm  4 997 Kč   191 € R2 BD133XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso (A1313NU) není součástí (objednává se separátně)
• Štíhlý perlátor 5 l/min
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Kovová rozeta

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S kovovou odtokovou garniturou  4 029 Kč   154 € R2 BC705XG

• EasyFix® systém
• Nastavitelný kloubový perlátor 5 l/min
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 PEX

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  4 029 Kč   154 € R2 BC499XG

• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Zpětný ventil
• Standardní S-přípojky s nízkou hlučností

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  4 997 Kč   191 € R2 BC500XG

• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Zpětný ventil
• Standardní S-přípojky s nízkou hlučností

EasyFix
rychlá instalace Úspora vody

Light-Move
jemný pohyb páky 



38

cerafIne o 

VaNoVÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ S PŘÍSlUŠeNSTVÍM

 SPRChoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 1 + KIT 2

 VaNoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 1 + KIT 2

 SPRChoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

80

G
1/

2
Ø

70

111-117
G1/2

73
2

8

170-176

25°
153-159

10
0

°

15
0
±1

3

38-57Ø163

51-70

49-68

G 1/2 G 1/2

G 1/2
48

9
,5

3
7

9
1

38-57Ø163

51-70

49-68

G 1/2 G 1/2

G 1/2
48

9
,5

3
7

9
1

2
8

2
8

60

G1/2G1/2

3
8 9

52-71

G1/2

36-55

G1/2

6

9
2

Ø163

72-91
60°±

2
8

2
8

60

G1/2G1/2

3
8 9

52-71

G1/2

36-55

G1/2

6

9
2

Ø163

72-91
60°±

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

9

9
1

3
7

66-8552-71

36-55

53-72

G1/2

31-50

6

G 1/2

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem, sprchový set  7 236 Kč   276 € R2 BC706XG

• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Zpětný ventil
• Standardní S-přípojky s nízkou hlučností
• Sprchové příslušenství (1-funkční ruční sprcha, kovový držák sprchy, sprchová hadice)

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  3 110 Kč   119 € R2 BD134XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso (A1300NU) není součástí (objednává se separátně)
• Kovová ovládací páka se značením modrá a červená
• Kovová rozeta

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  3 582 Kč   137 € R2 A7192XG

• Kit 1 + Kit 2 (kompletní set – všechny pohledové díly, včetně podomítkového tělesa)
• Kartuše o Ø 47 mm s keramickými disky 
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Kovová rozeta

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  5 820 Kč   222 € R2 A7193XG

• Kit 1 + Kit 2 (kompletní set – všechny pohledové díly, včetně podomítkového tělesa)
• Kartuše o Ø 47 mm s keramickými disky 
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Kovová rozeta

Light-Move
jemný pohyb páky 

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



39

cerafIne o & tonIc II

 VaNoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

 SPRChoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

 VaNoVÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ, KIT 2

VaNoVÁ BaTeRIe VolNĚ SToJÍCÍ, RUČNÍ SPRCha

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

9

9
1

3
7

66-8552-71

36-55

53-72

G1/2

31-50

6

G 1/2

55-77

9

73-95

30-65

71-93

G 1/2

14
6

G 1/2

5-40

18

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

3
9

55-77

9

73-95

30-65

71-93

G 1/2

14
6

G 1/2

5-40

18

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

3
9

44-66

3
7

□102x140

Ø130

15

76
1 

- 
8

4
1

15
7-

2
3

7

78
6

- 
8

6
6

8
72

 -
 9

5
2

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
6

0

268

220

40

9°±10°

182

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  3 933 Kč   150 € R2 BD135XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso (A1300NU) není součástí (objednává se separátně)
• S vytahovacím kovovým knoflíkem
• Kovová ovládací páka se značením modrá a červená
• Kovová rozeta

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  6 135 Kč   234 € R2 A7350XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox (A1000NU) není součástí (objednává se separátně) 
• S vytahovacím kovovým knoflíkem
• Kovová ovládací páka se značením modrá a červená
• Kovová rozeta

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

S automatickým přepínačem  55 212 Kč   2 106 € R1 A6347XG

• Podomítkové těleso k zabudování do podlahy (A6133NU) není součástí (objednává se separátně) 
• Nastavitelný perlátor
• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Sprchové příslušenství (1-funkční ruční sprcha Stick, kovový držák sprchy, sprchová hadice)

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Bez přepínače  5 506 Kč   210 € R2 A7349XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox (A1000NU) není součástí (objednává se separátně)
• Kovová ovládací páka se značením modrá a červená
• Kovová rozeta

Light-Move
jemný pohyb páky 



40

Umyvadla, klozety a nábytek



41

zavřete očI a předStavte 
SI dokonalou koupelnu. 
aŤ už je odvážná, nebo 
mInImalIStIcká – nyní máte 
Svobodu jI vytvořIt.



42

Tesi
znovuobjevená  
elegance 

z nich dělá odvážnější designové 
vyjádření, jež jim dodává na 
sofistikovanosti. Díky naší inovativní 
technologii AquaBlade® vytváří 
Tesi dokonal ou souhru funkční 
dokonalosti a estetické krásy.

Díky štíhlým tvarům se tato klasická 
kolekce snadno začlení do jakéhokoli 
stylu koupelny. Přizpůsobivý vzhled 
a charakteristické křivky plynule 
zapadnou do vašeho prostoru. 
Hedvábně černá barva dodává 
výrobkům moderní nádech, který 

Tesi závěsný klozet  
s AquaBlade® technologií – T3546V3 
Tesi závěsný bidet – T3552V3 
Cerafine O bidetová baterie - BC705XG 
Altes ovládací tlačítko  
(černá keramika) – R0130A6 
IOM držák na ručník 45 cm – A9117XG



43

Závěsný klozet

Nábytkové umyvadlo 
a umyvadlová skříňka

Závěsný bidet

Stacionární klozet Back-To-Wall Stacionární bidet Back-To-Wall



44

Connect Air
všeStranná řada 
S jemnýmI prvky 

Ideal Standard Robin Levien – 
dvorní návrhář sanitárního průmyslu. 
Díky černé barvě a hedvábně 
jemnému povrchu představuje 
novou generaci koupelnové krásy. 
Toalety jsou k dispozici s inovativní 
technologií splachování AquaBlade®.

Connect Air kombinuje jemné 
hrany a štíhlé, zužující se profily 
a je ideální pro každou moderní 
domácnost. Tato řada je mimořádně 
univerzální a je vyrobena s téměř 
beztížnou krásou, aby elegantně 
vdechla vaší koupelně nový život.  
Kolekci vytvořil exkluzivně pro 

NÁŠ VÝBĚR
Cerafine O 
umyvadlová baterie Grande – BC554XG – 
3 715 Kč | 142 € 
Connect Air nábytkové umyvadlo 80 cm – 
E0279V3 – 18 912 Kč | 722 € 
Tesi nábytková skříňka 80 cm – T0051ZT – 
17 146 Kč | 654 € 
Mirror and Light 
zrcadlo s LED osvětlením 80 cm – T3351BH – 
15 633 Kč | 597 € 
CELKEM – 55 406 Kč | 2 115 € 
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.)



45

Závěsný klozet

Nábytkové umyvadlo 
a umyvadlová skříňka*

* Kompatibilní s umyvadlovou skříňkou Tesi

Závěsný bidet

Umyvadlo Umývátko



46

teSI

NÁBYTKoVÉ UMYVaDlo 825 MM

NÁBYTKoVÉ UMYVaDlo 625 MM

UMYVaDloVÁ SKŘÍŇKa 800 MM

UMYVaDloVÁ SKŘÍŇKa 600 MM

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Nábytkové umyvadlo 825 mm  13 213 Kč   504 € R2 T3509V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Nábytkové umyvadlo 625 mm  12 233 Kč   467 € R2 T3510V3

• Otvor pro umyvadlovou baterii
• Přepad
• Instalace nástěnná (samostatně nebo s umyvadlovou skříňkou)
• Kompatibilní s Tesi umyvadlovou skříňkou 800 mm T0051ZT (objednává se separátně) 

• Otvor pro umyvadlovou baterii
• Přepad
• Instalace nástěnná (samostatně nebo s umyvadlovou skříňkou)
• Kompatibilní s Tesi umyvadlovou skříňkou 600 mm T0050ZT (objednává se separátně) 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Umyvadlová skříňka 800 mm  17 146 Kč   654 € R2 T0051ZT

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Umyvadlová skříňka 600 mm  18 525 Kč   707 € R2 T0050ZT

• 2 nastavitelné zásuvky se systémem Soft-Closing
• Integrovaná rukojeť
• Doporučený prostorově úsporný sifon EE23033967
• Kompatibilní s nábytkovými umyvadly Tesi T3509V3 a Connect Air E0279V3 (objednává se separátně)

• 2 nastavitelné zásuvky se systémem Soft-Closing
• Integrovaná rukojeť
• Doporučený prostorově úsporný sifon EE23033967
• Kompatibilní s nábytkovými umyvadly Tesi T3510V3 a Connect Air E0289V3 (objednává se separátně)

ZÁVĚSNÝ KloZeT - aQUaBlaDe® TeChNoloGIe

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Závěsný klozet - AquaBlade® technologie, 
sedátko

 16 734 Kč   639 € R2 T3546V3

Závěsný klozet - AquaBlade® technologie  10 539 Kč   402 € R2 T0079V3

• Technologie splachování AquaBlade® 
• Zcela skryté upevnění
• Nízká spotřeba vody na jedno spláchnutí 4,5/3 litry
• T3546V3 včetně ultra plochého Soft-Close klozetového sedátka (T3527V3)
• T0079V3 bez sedátka, kompatibilní s ultra plochým klozetovým sedátkem 

Soft-Close T3527V3 (objednává se separátně)

Soft Closing
jemné zavírání AquaBlade®

Skryté 
upevnění

Ø35

2
75 4
5

02
15 6
0

505

825

16
5

12
0280

6
2

5
5

75

8
5

0
8

0
0

2
0

150

Ø35

2
75 4
5

02
15

2
0

6
0

460

625

16
5

12
0

280

6
2

5
5

75

150

8
5

0
8

0
0

440
800

490

440

600

490

5
3

5

365

Ø
5

5Ø25

Ø
10

2
10

0

180

2
2

03
5

5
3

2
0

6
5 4

0
0

30

5
3

5

365

Ø
5

5Ø25

Ø
10

2
10

0

180

2
2

03
5

5
3

2
0

6
5 4

0
0

30

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



47

teSI

STaCIoNÁRNÍ BIDeT BaCK-To-Wall

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Stacionární bidet Back-To-Wall  8 397 Kč   321 € R2 T3540V3

• Otvor pro bidetovou baterii
• Přepad

STaCIoNÁRNÍ KloZeT BaCK-To-Wall - aQUaBlaDe® TeChNoloGIe

UlTRa PloChÉ KloZeToVÉ SeDÁTKo SoFT-CloSe

ZÁVĚSNÝ BIDeT

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Stacionární klozet Back-To-Wall - 
AquaBlade® technologie, sedátko

 15 887 Kč   606 € R2 T3536V3

Stacionární klozet Back-To-Wall - 
AquaBlade® technologie

 10 007 Kč   382 € R2 T0077V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ultra ploché Soft-Close klozetové sedátko  4 525 Kč   173 € R2 T3527V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Závěsný bidet  8 591 Kč   328 € R2 T3552V3

• Pomalé sklápění sedátka 
• Snadné odejmutí sedátka – snadná údržba klozetu

• Otvor pro bidetovou baterii
• Přepad
• Zcela skryté upevnění

• Technologie splachování AquaBlade® 
• Nízká spotřeba vody na jedno spláchnutí 4,5/3 litry
• Odtok horizontální – lze přeměnit na odtok vertikální objednáním jednoho z kolen příslušenství. 

Pokrytá vzdálenost od 110 do 200 mm hrubého vstupu.
• T3536V3 včetně ultra plochého Soft-Close klozetového sedátka (T3527V3)
• T0077V3 bez sedátka, kompatibilní s ultra plochým klozetovým sedátkem Soft-Close T3527V3 

(objednává se separátně)

5
5

5

365

145

4
0

0

3
5

0

Ø
5

5
Ø

10
2

19
0

230

425

A

300

A

J324867

120-13550-110 100-155 160-200

T002667J324867
+

T002867

T002767

365

4
4

5

155 435

2
0

5
0

2
10

70

4
0

0

15
5Ø25

19
5

10
0

180

80
17

03
2

0

3
0

0
o

p
ti

o
n

al

12
0

Ø35
3

5
0

5
3

0

260
360

4
0

0

2
10

300

230

80/160*

*compatible with Tesi Classic

425

19
5

16
0

11
016

0
/1

9
0

*
70

3
70 5
5

0

260
360

Ø35

AquaBlade®
Skryté 
upevnění

Snadné 
odejmutí

Soft Closing
jemné zavírání



48

connect aIr  Dostupné od 09/2021

NÁBYTKoVÉ UMYVaDlo 840 MM

NÁBYTKoVÉ UMYVaDlo 640 MM

CUBe UMYVaDlo 600 MM

CUBe UMÝVÁTKo  400 MM

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Nábytkové umyvadlo 840 mm  18 912 Kč   722 € R1 E0279V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

CUBE umyvadlo 600 mm  6 171 Kč   236 € R1 E0298V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

CUBE umývátko 400 mm  5 409 Kč   207 € R1 E0307V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Nábytkové umyvadlo 640 mm  12 802 Kč   489 € R1 E0289V3

• Otvor pro umyvadlovou baterii
• Přepad
• Instalace nástěnná (samostatně nebo s umyvadlovou skříňkou)
• Kompatibilní s Tesi umyvadlovou skříňkou 800 mm T0051ZT (objednává se separátně) 

• Otvor pro umyvadlovou baterii
• Přepad
• Instalace nástěnná (samostatně nebo s umyvadlovou skříňkou)
• Kompatibilní s Tesi umyvadlovou skříňkou 600 mm T0050ZT (objednává se separátně) 

• Otvor pro umyvadlovou baterii
• Přepad
• Instalace nástěnná 

• Otvor pro umyvadlovou baterii
• Přepad
• Instalace nástěnná

4
6

0

740
840

19
0

6
0 Ø35

80

8
5

0
79

5

6
2

5

5
75

280

16
5

11
5

300

13
5

15

4
6

0

740
840

19
0

6
0 Ø35

80

8
5

0
79

5

6
2

5

5
75

280

16
5

11
5

300

13
5

15

4
6

0

740
840

19
0

6
0 Ø35

80

8
5

0
79

5

6
2

5

5
75

280

16
5

11
5

300

13
5

15

4
6

0

540
640

19
0

6
0 Ø35

80

8
5

0
79

5

6
2

5

5
75

280

16
5

11
5

250

13
0

15

4
6

0

540
640

19
0

6
0 Ø35

80

8
5

0
79

5

6
2

5

5
75

280

16
5

11
5

250

13
0

15

600

Ø35

4
6

019
0

6
0

280

10
0

150

8
5

0

79
5

6
3

0

5
8

0

16
0

11
5

290

600

Ø35

4
6

019
0

6
0

280

10
0

150

8
5

0

79
5

6
3

0

5
8

0

16
0

11
5

290

400

Ø35

3
5

018
0

6
0

200

150

8
5

0

79
5

6
4

0

5
9

0

15
0

260

9
5

10
0

400

Ø35

3
5

018
0

6
0

200

150

8
5

0

79
5

6
4

0

5
9

0

15
0

260

9
5

10
0

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



49

connect aIr  Dostupné od 09/2021

ZÁVĚSNÝ KloZeT - aQUaBlaDe® TeChNoloGIe

ZÁVĚSNÝ KloZeT - RIMlS+

SlIM WRaPoVeR KloZeToVÉ SeDÁTKo SoFT-CloSe 

ZÁVĚSNÝ BIDeT

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Závěsný klozet - AquaBlade® technologie  16 517 Kč   630 € R1 E0054V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Wrapover Soft-Close klozetové sedátko  6 885 Kč   263 € R1 E0368V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Závěsný klozet - RimLS+  14 944 Kč   570 € R1 E2288V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Závěsný bidet  13 528 Kč   516 € R1 E0266V3

135 435

4
4

5
365

2
5

5
0

135 435

4
4

5

365

2
5

5
0

135 435

4
4

5
365

2
5

5
0

AquaBlade®
Skryté 
upevnění

4.5L
3L Spláchnutí 

4,5 l RimLS+
Snadné 
odejmutí

Soft Closing
jemné zavírání

• Technologie splachování AquaBlade® 
• Zcela skryté upevnění
• Nízká spotřeba vody na jedno spláchnutí 4,5/3 litry
• Kompatibilní s klozetovým sedátkem wrapover Soft-Close E0368V3 (objednává se separátně)

• Technologie splachování RimLS+
• Zcela skryté upevnění
• Nízká spotřeba vody na jedno spláchnutí 4,5/3 litry
• Kompatibilní s klozetovým sedátkem wrapover Soft-Close E0368V3 (objednává se separátně)

• Pomalé sklápění sedátka 
• Snadné odejmutí sedátka – snadná údržba klozetu

4.5L
3L

4.5L
3L

• Otvor pro bidetovou baterii
• Přepad
• Zcela skryté upevnění

Ø
5

5
Ø

10
2

11
0

50

6
0 4

10

Ø25180

2
2

03
5

5

3
2

0

5
4

0

4
3

0

360

265

135

5
4

0

360

4
3

0

135

Ø
5

5
Ø

10
2

11
0

6
0

4
10

Ø25180

2
2

03
5

5
3

2
0

3
4

0 5
4

0

250

360

2
2

0

70

Ø35 265

4
0

5

17
03
2

0

Ø25 15
0

12
0

180

80

2
0

5

11
0



50

Iom koupelnové doplŇky

DRŽÁK Na RUČNÍK

VĚŠÁK Na RUČNÍK

DRŽÁK Na ToaleTNÍ PaPÍR

MISKa Na MÝDlo S DRŽÁKeM

KelÍMeK S DRŽÁKeM

SKleNĚNÁ PolIČKa

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Držák na ručník  1 513 Kč   58 € R2 A9117XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Věšák na ručník  532 Kč   21 € R2 A9115XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Držák na toaletní papír  1 137 Kč   44 € R2 A9132XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Miska na mýdlo s nástěnným držákem  1 379 Kč   53 € R2 A9122XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Kelímek na zubní kartáček 
s nástěnným držákem

 1 379 Kč   53 € R2 A9120XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Skleněná polička  2 638 Kč   101 € R2 A9124XG

• Šířka 45 cm
• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění

• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění

• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění

• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění
• Sklo matné

• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění
• Sklo matné 

• Šířka 52 cm
• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění
• Sklo matné, zaoblené rohy

5
8

Ø18

Ø
13

Ø48
450

45

Ø
4

8

Ø
18

64

Ø
2

2

Ø
18

Ø
4

8

A 9115 .. A 9116 ..

Ø
4

8

58

14
0

Ø18

103

Ø
4

8

Ø69
9

6

Ø48
max. 440

520

12
0

13
8

127

3
5

Ø
4

8

Ø114

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



51

Iom koupelnové doplŇky

KaRTÁČ Na WC S DRŽÁKeM

DRŽÁK Na MÝDlo

DRŽÁK Na RUČNÍK KRUhoVÝ

SeT KoUPelNoVÝCh DoPlŇKŮ

SeT KoUPelNoVÝCh DoPlŇKŮ

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Kartáč na WC s nástěnným držákem  1 694 Kč   65 € R2 A9119XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Držák na mýdlo rohový  1 416 Kč   54 € R2 A9105XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Držák na ručník kruhový  1 137 Kč   44 € R2 A9130XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Set koupelnových doplňků  3 207 Kč   123 € R2 A9246XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Set koupelnových doplňků  4 150 Kč   159 € R2 A9245XG

• Výška 37,5 cm
• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění
• Hlava kartáče černá
• Sklo matné 

• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění

• Ø 17,5 cm
• Instalace nástěnná
• Včetně upevnění

• Kartáč na WC s nástěnným držákem A9119XG 
• Držák na toaletní papír A9132XG
• Věšák na ručník A9115XG

• Kartáč na WC s nástěnným držákem A9119XG
• Kelímek na zubní kartáček s nástěnným držákem A9120XG
• Miska na mýdlo s nástěnným držákem A9122XG 103

Ø
4

8

Ø66

9
6

127

3
5

Ø
4

8

Ø114

3
75

Ø
4

8

Ø110
Ø16

11
0

5
2

211

12
7

Ø
4

8

Ø
18

58

Ø
17

5

3
72

Ø
4

8

Ø112
Ø16

11
0

3
72

Ø
4

8

Ø112
Ø16

11
0

45

Ø
4

8

Ø
18

64

Ø
2

2

Ø
18

Ø
4

8

A 9115 ..
A 9116 ..

Ø
4

8

58

13
2

Ø18

4
4



52

umyvadlové odtokové ventIly

NeUZaVÍRaTelNÁ oDToKoVÁ GaRNITURa

ClICK-ClaCK ŠTĚRBINoVÝ oDToKoVÝ VeNTIl

ClICK-ClaCK oDToKoVÝ VeNTIl

DeSIGNoVÝ SIFoN

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Neuzavíratelná odtoková garnitura  2 771 Kč   106 € R2 J3291XG

• Pro umyvadla s přepadem

• Pro umyvadla bez přepadu

• 32 x 75mm

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Click-Clack štěrbinový odtokový ventil  2 989 Kč   114 € R1 E1482XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Click-Clack odtokový ventil  3 243 Kč   124 € R1 E1483XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Designový sifon  5 094 Kč   195 € R1 T4441XG

up 16
down 6

G 1”1/4

12

100
min 36
max 71

Ø63.5

Ø72

G1“1/4

Ø63

8
75

up 16
down 6

12

min 10
max 71

Ø63.5

G 1”1/4

100

325-348

Ø70

Ø44

Ø32

152-244

Ø50

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



53

ovládací tlačítka

oleaS™® M1 – MeChaNICKÉ oVlÁDaCÍ TlaČÍTKo

oleaS™® M2 – MeChaNICKÉ oVlÁDaCÍ TlaČÍTKo

oleaS™® M3 – MeChaNICKÉ oVlÁDaCÍ TlaČÍTKo

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ovládací tlačítko s oblými tlačítky.  1 537 Kč   59 € R2 R0115A6

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ovládací tlačítko s hranatými tlačítky.  1 537 Kč   59 € R2 R0121A6

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ovládací tlačítko se zaoblenými 
hranatými tlačítky

 1 537 Kč   59 € R2 R0123A6

• Zaoblený design
• Dvojčinné splachování
• Mechanické ovládáni
• Síla vyvinutá k aktivaci spláchnutí < 20N

• Hranatý design
• Dvojčinné splachování
• Mechanické ovládáni
• Síla vyvinutá k aktivaci spláchnutí < 20N

• Zaoblený hranatý design
• Dvojčinné splachování
• Mechanické ovládáni
• Síla vyvinutá k aktivaci spláchnutí < 20N

234

15
4

8,5

234

15
4

8,5

241

16
5

8,5

Dvojčinné 
splachování

Mechanické 
ovládáni



54

Sprchování



55

Sprchování Se Stalo 
neodmySlItelnou SoučáStí 
naší každodenní rutIny. 
aŤ už jI vnímáte jako 
čIStě funkční proceS, 
nebo SI rádI dopřejete 
zážItek, náš šIroký výběr 
InovatIvních produktů 
Splní všechny vaše 
požadavky.



56

Ceratherm T a Idealrain
udělejte ze Svého 
Sprchového koutu 
Středobod koupelny 
 

Ceratherm T je rozsáhlá řada 
termostatických sprchových 
a vanových baterií. Idealrain 
doplňuje kolekci o široký výběr 
ručních sprch, dešťových sprch 
a sprchového příslušenství.   
 

Ceraline  
vanová baterie podomítková – A6939XG 
Idealrain ruční sprcha Stick – BC774XG 
Idealrain sprchová hadice 125 cm – A3306XG 
Idealrain držák ruční sprchy  
pevný s přípojkou pro sprchu – BC807XG



57

Ceratherm T25  
sprchový systém nástěnný – 
A7545XG



58



59

Termostatická baterie
podomítková Round 

Ruční sprcha Round 

Hlavová sprcha 
Rain Shower Round 

Nástěnný sprchový systém

Termostatická baterie 
podomítková Square 

Ruční sprcha Stick  

Hlavová sprcha 
Rain Shower Square 

Termostatická baterie 
nástěnná

NÁŠ VÝBĚR
Idealrain hlavová sprcha Round 300 mm – A5803XG – 11 447 Kč | 437 €
Ceraline vanová baterie podomítková – A6939XG – 5 881 Kč | 225 €
Idealrain ruční sprcha Stick – BC774XG – 5 469 Kč | 209 €
Idealrain sprchová hadice 125 cm – A3306XG – 1 416 Kč | 54 €
Idealrain držák ruční sprchy pevný,
s přípojkou pro sprchu – BC807XG – 3 933 Kč | 150 €
CELKEM – 28 146 Kč | 1 075 €
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.)



60

Sprchová řešení Ideal Standard se pyšní úžasným výkonem, který je výsledkem 

pečlivého zpracování a designu. Instalaci můžete provést s jistotou a bez problémů. 

A přitom se těšit z bezkonkurenční úrovně bezpečnosti a výkonu. Naše sprchové 

systémy jsou vybaveny nejodolnější termostatickou kartuší FirmaFlow® Therm. 

Ergonomický design našich výrobků přináší dokonalý zážitek den co den.  

ReGUl ÁToR eCoFloW

VODA JE VZÁCNÝ ZDROJ. 

ŠETŘETE VODOU S ECOFLOW. 

Součástí termostatických baterií 

Ceratherm T je ekologické nastavení, 

které vám umožní snížit spotřebu 

vody až o 50 %, avšak bez poklesu 

výkonu. A naše ruční sprcha Idealrain 

je vybavena omezovačem průtoku 

(8 l/min), který poskytuje maximálně 

efektivní distribuci vody.

Cool BoDY

CHLADNÉ NA DOTEK. 

CHRÁNÍ VŠECHNY UŽIVATELE. 

Technologie Cool Body zajišťuje, 

že horká voda je vždy oddělena od 

těla baterie studenou vodou. Ať už 

je vaše ideální teplota jakákoli, tělo 

Ceratherm T zůstane vždy chladné 

na dotek. Poskytuje tak naprostý 

klid na duši a chrání uživatele všech 

věkových kategorií před opařením.

ReGUl aCe TePloT Y

POKAŽDÉ TAK AKORÁT.

V případě neočekávaného přerušení 

dodávky teplé nebo studené vody se 

automaticky zastaví přívod vody, aby 

se zabránilo úrazu a opaření. Znovu 

se spustí pod úplnou kontrolou, 

až když se obnoví dodávka vody.

MaXIMÁlNÍ PRoUD

MAXIMÁLNÍ KOMFORT.

Sprchy Idealrain přinášejí 

osobitý zážitek ze sprchování. 

Jejich velký průměr je zárukou 

maximálního komfortu, zatímco 

osazení tryskami od kraje ke kraji 

se postará o objemný proud vody.

SNaDNÉ ČIŠTĚNÍ

KLID NA DUŠI

Naše hlavové a ruční sprchy jsou 

vybaveny měkkými, fl exibilními 

tryskami. Pomáhají snižovat tvorbu 

vodního kamene a usnadňují 

čištění, takže sprcha bude dlouho 

vypadat dobře. Stačí pouze promnout 

prsty a vodní kámen je pryč.

60

FirmaFlow® Therm
výkon pro každý den



6161



62

ceratherm t100

RoUND SPRChoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ - KIT 2

RoUND VaNoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ - KIT 2

RoUND VaNoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ - KIT 2

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Sprchová termostatická baterie podomítková, 
bez přepínače

 14 726 Kč   562 € R1 A5813XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Vanová termostatická baterie podomítková, 
s přepínačem vana/sprcha

 17 618 Kč   672 € R1 A5814XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Vanová termostatická baterie podomítková, 
s přepínačem vana/sprcha, Fail-Safe

 19 469 Kč   743 € R1 A5815XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox A1000NU není součástí (objednává se separátně)
• IS termostatická kartuše
• Keramický on/off ventil 3/4” – 90° 
• Kovová ovládací rukojeť s bezpečnostním tlačítkem proti opaření přednastaveným na 40 °C
• Maximální nastavitelná teplota horké vody
• Držák rozety s integrovaným těsněním
• Maximální průtok 3 bary –  26 l/min
• V souladu s EN1111

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox A1000NU není součástí (objednává se separátně)
• IS termostatická kartuše
• Keramický přepínač – 180° 
• Kovová ovládací rukojeť s bezpečnostním tlačítkem proti opaření přednastaveným na 40 °C
• Maximální nastavitelná teplota horké vody
• Držák rozety s integrovaným těsněním
• Maximální průtok 3 bary – 21 l/min
• V souladu s EN1111

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox A1000NU není součástí (objednává se separátně)
• IS termostatická kartuše
• Keramický přepínač – 180° 
• Kovová ovládací rukojeť s bezpečnostním tlačítkem proti opaření přednastaveným na 40 °C
• Maximální nastavitelná teplota horké vody
• Držák rozety s integrovaným těsněním
• Maximální průtok 3 bary – 21 l/min
• Fail-Safe odpovídá DIN EN 1717
• V souladu s EN1111

55-77

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
9

55-77

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
9

55-77

9

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163

55-77

9

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163

67-77

9

85-95

30-65

95-105

G 1/2

70-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2
14

6

5-40

18
G 1/2

Ø163

67-77

9

85-95

30-65

95-105

G 1/2

70-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163

40° 40 °C
Bezpečnostní 
tlačítko

Bezpečnostní 
teplotní limit

Úspora vody 
a energie

Kovová 
ovládací rukojeť

40°

40°

40°

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



63

ceratherm c100

SQUaRe SPRChoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ - KIT 2

SQUaRe VaNoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ - KIT 2

SQUaRe VaNoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe PoDoMÍTKoVÁ - KIT 2

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Sprchová termostatická baterie podomítková, 
bez přepínače

 16 045 Kč   612 € R1 A6956XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Vanová termostatická baterie podomítková, 
s přepínačem vana/sprcha

 17 618 Kč   672 € R1 A7522XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Vanová termostatická baterie podomítková, 
s přepínačem vana/sprcha, Fail-Safe

 21 429 Kč   818 € R1 A7523XG

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox A1000NU není součástí (objednává se separátně)
• IS termostatická kartuše
• Keramický on/off ventil 3/4” – 90° 
• Kovová ovládací rukojeť s bezpečnostním tlačítkem proti opaření přednastaveným na 40 °C
• Maximální nastavitelná teplota horké vody
• Držák rozety s integrovaným těsněním a možným nastavením úhlu
• Maximální průtok 3 bary –  26 l/min
• V souladu s EN1111

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox A1000NU není součástí (objednává se separátně)
• IS termostatická kartuše
• Keramický přepínač – 180° 
• Kovová ovládací rukojeť s bezpečnostním tlačítkem proti opaření přednastaveným na 40 °C
• Maximální nastavitelná teplota horké vody
• Držák rozety s integrovaným těsněním a možným nastavením úhlu
• Maximální průtok 3 bary – 21 l/min
• V souladu s EN1111 

• Kit 2 všechny pohledové díly
• Kit 1 podomítkové těleso EasyBox A1000NU není součástí (objednává se separátně)
• IS termostatická kartuše
• Keramický přepínač – 180° 
• Kovová ovládací rukojeť s bezpečnostním tlačítkem proti opaření přednastaveným na 40 °C
• Maximální nastavitelná teplota horké vody
• Držák rozety s integrovaným těsněním a možným nastavením úhlu
• Maximální průtok 3 bary – 21 l/min
• Fail-Safe odpovídá DIN EN 1717
• V souladu s EN1111

55 - 77

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58 - 80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
10,5

55 - 77

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58 - 80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
10,5

55-77

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
10,5

55-77

73-95

30-65

83-105

G 1/2

58-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
10,5

65-77

85-95

30-65

95-105

G 1/2

70-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2
14

6

5-40

18
G 1/2

Ø163
10,5

65-77

85-95

30-65

95-105

G 1/2

70-80

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

14
6

5-40

18
G 1/2

Ø163
10,5

40°

40°

40°

40° 40 °C
Bezpečnostní 
tlačítko

Bezpečnostní 
teplotní limit

Úspora vody 
a energie

Kovová 
ovládací rukojeť



64

ceratherm t25

SPRChoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ   

VaNoVÁ TeRMoSTaTICKÁ BaTeRIe NÁSTĚNNÁ   

SPRChoVÝ TeRMoSTaTICKÝ SYSTÉM NÁSTĚNNÝ

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Sprchová termostatická baterie nástěnná  5 506 Kč   210 € R2 A7201XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Vanová termostatická baterie nástěnná  7 514 Kč   287 € R2 A7544XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Termostatická baterie, 
ruční sprcha a hlavová sprcha 

 18 876 Kč   720 € R2 A7545XG

• FirmaFlow® Therm termostatická kartuše
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Keramický ventil G1/2 180° 
• Cool body technologie
• Bezpečnostní tlačítko proti opaření přednastavené na 40 °C a stop tlačítko na 50% objem vody
• Zpětný ventil
• V souladu s EN1111

• FirmaFlow® Therm termostatická kartuše
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým přepínačem – 180°
• Cool body technologie
• Bezpečnostní tlačítko proti opaření přednastavené na 40 °C a stop tlačítko na 50% objem vody
• Zpětný ventil
• V souladu s EN1111

• FirmaFlow® Therm termostatická kartuše
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým přepínačem – 180°
• Cool body technologie
• Bezpečnostní tlačítko proti opaření přednastavené na 40 °C a stop tlačítko na 50% objem vody
• Zpětný ventil
• Hlavová sprcha (plast), Ø 200 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm, omezovač průtoku 8 l/min
• Svisle nastavitelný nástěnný držák pro snadnou instalaci
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm
• V souladu s EN1111

82

Ø70

315

137-163

102

2
7

G 1/2

G 1/2

82

Ø70

315

137-163

102

2
7

G 1/2

G 1/2

82

Ø70

315

137-163

102

2
7

G 1/2

G 1/2

315 82

2
7

G 1/2

161

Ø70

137-163G 1/2

315 82

2
7

G 1/2

161

Ø70

137-163G 1/2

315 82

2
7

G 1/2

161

Ø70

137-163G 1/2

G 1/2
Ø70

Ø100

Ø200

11
17

Ø50 79,5

14°

11
2

313

L=1750

m
in

. 7
0

0

315
137-163

40°

40°

40°

40° 40 °C
Bezpečnostní 
tlačítko

Úspora vody 
a energie

Otočné rameno
hlavové sprchy

Snadná
montáž

Cool Body
chladné na dotek

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



65

ceratherm t25

SPRChoVÝ TeRMoSTaTICKÝ SYSTÉM NÁSTĚNNÝ FleX

SPRChoVÝ TeRMoSTaTICKÝ SYSTÉM NÁSTĚNNÝ

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Termostatická baterie, 
ruční sprcha a hlavová sprcha

 21 986 Kč   839 € R2 A7546XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Termostatická baterie, 
ruční sprcha a hlavová sprcha

 26 269 Kč   1 002 € R2 BC748XG

• Výška hlavové sprchy nastavitelná během instalace
• FirmaFlow® Therm termostatická kartuše
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým přepínačem – 180°
• Cool body technologie
• Bezpečnostní tlačítko proti opaření přednastavené na 40 °C a stop tlačítko na 50% objem vody
• Zpětný ventil
• Hlavová sprcha (plast), Ø 200 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm, omezovač průtoku 8 l/min
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm
• V souladu s EN1111

• FirmaFlow® Therm termostatická kartuše
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým přepínačem – 180°
• Cool body technologie
• Bezpečnostní tlačítko proti opaření přednastavené na 40 °C a stop tlačítko na 50% objem vody
• Zpětný ventil
• Hlavová sprcha (kov), Ø 300 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Stick (kov), omezovač průtoku 8 l/min
• Svisle nastavitelný nástěnný držák pro snadnou instalaci
• Kovový nástěnný držák pro ruční sprchu
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm
• V souladu s EN1111

G 1/2
Ø70

L=1750

Ø50

Ø200

Ø100

10
3

0
 -

 1
3

3
0

79,5

10°

13
0

310

315

6
2

5
 -

 9
2

5
3

0
0

137-163

Ø300

L=1750

11
17

79,5

Ø57

14°

11
2

313

2
0

7

315

47,5

137-163

Ø50

m
in

. 7
0

0

G 1/2
Ø70

40°

40°

IdealFlex
Snadné čištění
trysek

V-Flex 
nastavení výšky 
během instalace

Eco Flow 
regulátor
průtoku



66

15
0

7

max.498

Ø100

10
71

13
9

0

Ø200

307

106 85-90 308

80-90

150±15

G
1/

2
Ø

7078

360°

3
6

0
°

10°

81
10°

L1750mm
15

0
7

max.498

Ø100

10
71

13
9

0

Ø200

307

106 85-90 308

80-90

150±15

G
1/

2
Ø

7078

360°

3
6

0
°

10°

81
10°

L1750mm

cerafIne o

SPRChoVÝ SYSTÉM NÁSTĚNNÝ

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Sprchová páková baterie nástěnná, 
ruční sprcha, hlavová sprcha

 15 791 Kč   603 € R2 BC750XG

• FirmaFlow® kartuše s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Zpětný ventil
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým přepínačem – 180°
• Hlavová sprcha (plast), Ø 200 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm, omezovač průtoku 8 l/min
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči
• Kovový nástěnný držák – kompenzace až 10 mm
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm

80-90

11
2

6

max.500

Ø100

10
15

14°

Ø200

314

308

136

150±13

G
1/

2
Ø

70

360°

360°

L1750mm

100°

85-90

(8
0

0
)

78

80-90

11
2

6

max.500

Ø100

10
15

14°

Ø200

314

308

136

150±13

G
1/

2
Ø

70

360°

360°

L1750mm

100°

85-90

(8
0

0
)

78

80-90

11
2

6

max.500

Ø100

10
15

14°

Ø200

314

308

136

150±13

G
1/

2
Ø

70

360°

360°

L1750mm

100°

85-90

(8
0

0
)

78

SPRChoVÝ SYSTÉM NÁSTĚNNÝ S VaNoVÝM VÝToKeM - 1 507 MM 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Sprchová páková baterie nástěnná s vanovým 
výtokem, ruční sprcha, hlavová sprcha

 17 969 Kč   686 € R2 BC749XG

• FirmaFlow® kartuše s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Zpětný ventil
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým 3-cestným přepínačem – 360°
• Hlavová sprcha (plast), Ø 200 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm, omezovač průtoku 8 l/min
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči
• Kovový nástěnný držák – kompenzace až 10 mm
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm

SPRChoVÝ SYSTÉM NÁSTĚNNÝ S VaNoVÝM VÝToKeM - 1 126 MM 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Sprchová páková baterie nástěnná s vanovým 
výtokem, ruční sprcha, hlavová sprcha

 17 424 Kč   665 € R2 BC525XG

• FirmaFlow® kartuše s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Skryté S-přípojky s nízkou hlučností
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Zpětný ventil
• Ovládací rukojeť s integrovaným keramickým 3-cestným přepínačem – 360°
• Hlavová sprcha (plast), Ø 200 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm, omezovač průtoku 8 l/min
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči
• Kovový nástěnný držák – kompenzace až 10 mm
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm

80-90

Ø
70

15
0

±
13

314

11
2

6

Ø200

10
15

14°

G
1/

2

3
0

8

10°

196

100°

L1750mm

Ø100

85-90

8
0

0

80-90

Ø
70

15
0

±
13

314

11
2

6

Ø200

10
15

14°

G
1/

2

3
0

8

10°

196

100°

L1750mm

Ø100

85-90

8
0

0

Snadná
montáž

Light-Move
jemný pohyb páky IdealFlex

Snadné čištění
trysek

Eco Flow 
regulátor
průtoku

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



67

IdealraIn

SPRChoVÝ SYSTÉM PRo NÁSTĚNÉ BaTeRIe

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ruční sprcha a hlavová sprcha  18 816 Kč   718 € R2 BC747XG

• Keramický přepínač – 90°
• Hlavová sprcha (plast), Ø 200 mm, omezovač průtoku 12 l/min 
• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm, omezovač průtoku 8 l/min
• Svisle nastavitelný nástěnný držák pro snadnou instalaci
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči
• Sprchová hadice IdealFlex 1750 mm
• Sprchová hadice IdealFlex 800 mm pro připojení k nástěnné sprchové nebo vanové baterii

27

60

G1/2

313

11
18

Ø200
14°

10
0

6

Ø100

8
4

0

Ø
4

1

117
60

SPRChoVÝ SeT

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ruční sprcha a sprchová tyč 600 mm  6 861 Kč   262 € R1 BD142XG

• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm – déšť (sprej měkkých kapek)
• Sprchová tyč Idealrain 600 mm
• Svisle nastavitelný nástěnný držák pro snadnou instalaci
• Vhodné pro nízký i vysoký tlak vody
• Odolný proti vodnímu kameni, snadné čištění trysek pouhým otřením prsty
• Eco Flow regulátor průtoku 8 l/min
• Sprchová hadice IdealFlex 1 750 mm
• Posuvný a nastavitelný držák ruční sprchy na sprchové tyči

RUČNÍ SPRCha

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Ruční sprcha Ø 100 mm  1 537 Kč   59 € R1 B9402XG

• 1-funkční ruční sprcha Idealrain Ø 100 mm – déšť (sprej měkkých kapek)
• Vhodné pro nízký i vysoký tlak vody
• Odolný proti vodnímu kameni, snadné čištění trysek pouhým otřením prsty
• Eco Flow regulátor průtoku 8 l/min (regulátor lze odejmout)
• Připojení G1/2”

21

max.337

80
G1/2

5
6

9

6
0

3

Ø100

L1750mm

245,5

35,3 Ø100

G1/2

Otočné rameno
hlavové sprchy

Snadná
montáž

Komfortní 
sprchovací zóna



68

IdealraIn

RUČNÍ SPRCha

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Ruční sprcha Stick  5 469 Kč   209 € R1 BC774XG

• Kovová ruční sprcha Stick 
• 1 funkce – normální sprej (široký, bohatý proud)
• Odolný proti vodnímu kameni, snadné čištění trysek pouhým otřením prsty
• Omezovač průtoku 8 l/min

SPRChoVÁ haDICe

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Délka hadice 1 250 mm  1 416 Kč   54 € R2 A3306XG

Délka hadice 1 750 mm  1 198 Kč   46 € R2 A4109XG

• Snižuje vznik vodního kamene a usnadňuje čištění
• Kónické matice s připojením G1/2
• Anti-Twist (proti nežádoucímu kroucení)
• Pevná – zatížení až do 50 kg
• Tlaková odolnost až 5 bar

hlaVoVÁ SPRCha RoUND RaINShoWeR 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Hlavová sprcha Ø 200 mm  5 723 Kč   219 € R1 BD140XG

• Vhodné pro nízký i vysoký tlak vody
• Eco Flow regulátor průtoku 12 l/min 
• Prsty otřete trysky pro ochranu proti vodnímu kameni
•  Upevnění horizontální – nástěnné rameno (B9445XG), 

nebo upevnění vertikální – stropní rameno (B9446XG)

G1/2 G1/2

19
8 Ø25

G 1/2

Ø200

G1/2

5
9

16 18

Ø200

G1/2

5
9

16 18

Kovová 
ruční sprcha Snadné čištění Anti-Twist

Univerzální
připojení 

Snadné čištění
trysek

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



69

IdealraIn

hlaVoVÁ SPRCha RoUND RaINShoWeR 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Hlavová sprcha Ø 300 mm  11 447 Kč   437 € R1 A5803XG

• Vyrobeno z kovu
• Vhodné pro nízký i vysoký tlak vody
• Eco Flow regulátor průtoku 12 l/min (regulátor lze odejmout)
• Prsty otřete trysky pro ochranu proti vodnímu kameni
•  Upevnění horizontální – nástěnné rameno (B9445XG), 

nebo upevnění vertikální – stropní rameno (B9446XG)

hlaVoVÁ SPRCha SQUaRe RaINShoWeR 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Hlavová sprcha 200 x 200 mm  8 216 Kč   314 € R1 B0024XG

• Vyrobeno z kovu
• Vhodné pro nízký i vysoký tlak vody
• Eco Flow regulátor průtoku 12 l/min (regulátor lze odejmout)
• Prsty otřete trysky pro ochranu proti vodnímu kameni
•  Upevnění horizontální – nástěnné rameno (B9445XG), 

nebo upevnění vertikální – stropní rameno (B9446XG)

PŘIPoJeNÍ Ke STĚNĚ

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Připojení hlavové sprchy 400 mm  3 739 Kč   143 € R1 B9445XG

• Nástěnné připojení – 400 mm
• Pro hlavovou sprchu
• Kovová rozeta
• Připojení G1/2 

G1/2

Ø303

5
8

8

G1/2

Ø303

5
8

8

G1/2

5
2

200x200

G1/2

5
2

200x200
G

1/
2

390

8
7

Ø
5

5

400

418

G1/2

11
4

Komfortní 
sprchovací zóna

Zatížení 
až 50 kg

Tlaková odolnost
 až 5 bar

Eco Flow 
regulátor
průtoku

Kovová 
ruční sprcha



70

IdealraIn

PŘIPoJeNÍ Ke STRoPU

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Připojení hlavové sprchy 150 mm  2 553 Kč   98 € R1 B9446XG

• Stropní připojení – 150 mm
• Pro hlavovou sprchu
• Kovová rozeta
• Připojení G1/2 

DRŽÁK RUČNÍ SPRChY

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Držák ruční sprchy  3 836 Kč   147 € R1 BC806XG

• Vyrobeno z kovu s plastovou vložkou chránící povrch
• Pro sprchovou hadici s kónickými maticemi

DRŽÁK RUČNÍ SPRChY

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Držák ruční sprchy s připojením na vodu  3 933 Kč   150 € R1 BC807XG

• Vyrobeno z kovu s plastovou vložkou chránící povrch
• Pro sprchovou hadici s kónickými maticemi
• Připojení G1/2 s ochranou proti zpětnému toku

17
0

15
8

G1/2

G1/2

Ø55

58

2
6

17

48

15

6
Ø

6
0

Ø
3

2

58

2
6

17

48

15

6

Ø
6

0

Ø
3

2

G1/2

2
2

.5
17

58

6

Ø
5

7

Ø
3

0

G
1/

2

20

Univerzální
připojení 

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



71

IdealraIn

NÁSTĚNÉ KolÍNKo

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Nástěnné kolínko  1 851 Kč   71 € R1 BC808XG

• Vyrobeno z kovu
• Připojení G1/2 s ochranou proti zpětnému toku

Ø64 22 38

G1/2

G
1/

2

Ø64 22 38

G1/2

G
1/

2

Univerzální
připojení 



72

NÁŠ VÝBĚR
Ultra Flat New sprchová vanička 120 x 90 cm – T4483V3 – 14 532 Kč | 555 € 
Connect 2 Wetroom stěna 120 cm – K9379V3 – 13 092 Kč | 500 € 
Connect 2 upevňovací rameno – K9380V3 – 2 952 Kč | 113 € 
Idealrain hlavová sprcha Round 300 mm – A5803XG – 11 447 Kč | 437 € 
Ceraline sprchová podomítková baterie – A6939XG – 5 881 Kč | 225 € 
Idealrain ruční sprcha – BC774XG – 5 469 Kč | 209 € 
Idealrain sprchová hadice 125 cm – A3306XG – 1 416 Kč | 54 € 
Idealrain držák ruční sprchy s připojením – BC807XG – 3 933 Kč | 150 € 
CELKEM – 58 722 Kč | 2 243 € 
(Všechny uvedené ceny jsou DMOC včetně DPH.)



73

Ultra Flat New

méně je čaSto více

2 tvary
8 velIkoStí
pouze 25 mm

Zbavte se zbytečností a vstupte 
do moderní koupelny se sprchovou 
vaničkou Ultra Flat New v hedvábně 
černé barvě. K dispozici jsou 
2 tvary, 8 různých velikostí 
a obdélníková krytka odpadu 
ve 4 barvách.

Kolekce Ultra Flat New se 
vyznačuje čistotou designu 
a účelností, která ji odlišuje od 
ostatních. Tyto ultra tenké, hladké 
a stylové sprchové vaničky 
dodají vaší koupelně odlehčený, 
atraktivní vzhled. 



74

ultraflat neW

ČTVeReC

oBDÉlNÍK

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

900 mm  10 321 Kč   394 € R2 T4467V3

800 mm  8 652 Kč   330 € R2 T4466V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

1200 x 900 mm  14 532 Kč   555 € R2 T4483V3

1200 x 800 mm  12 899 Kč   492 € R2 T4469V3

1200 x 700 mm  12 899 Kč   492 € R2 T4476V3

1000 x 800 mm  12 269 Kč   468 € R2 T4468V3

1000 x 700 mm  12 269 Kč   468 € R2 T4475V3

900 x 700 mm  10 975 Kč   419 € R2 T4474V3

• Tenký a elegantní design vytváří pocit prostoru
• Výška 25 mm
• Lehký s akrylátovým povrchem
• Odolné vůči světlu, nepodléhá změně barvy
• Snadno se instaluje jednou osobou
• Univerzální instalace: zapuštěná montáž | montáž na podlahu | vyvýšená montáž
• CE certifikováno a schváleno

• Tenký a elegantní design vytváří pocit prostoru
• Výška 25 mm
• Lehký s akrylátovým povrchem
• Odolné vůči světlu, nepodléhá změně barvy
• Snadno se instaluje jednou osobou
• Univerzální instalace: zapuštěná montáž | montáž na podlahu | vyvýšená montáž
• CE certifikováno a schváleno

800800

700 350

400

450

500

700T4465

T4466
900900T4467

10001000T4488

A B C

B

4
0

4
0

A

40 40

C

13
0

195x50

102
5

800 5001000T4468
800 6001200T4469
800 7001400T4470
800 8001600T4471
800 8501700T4472
800 9001800T4473
700 450900T4474
700 5001000T4475
700 6001200T4476
700 7001400T4477
700 8001600T4478
700 8501700T4479
750 450900T4480
800 450900T4481
900 5001000T4482
900 6001200T4483
900 7001400T4484
900 8001600T4485
900 8501700T4486
900 9001800T4487
1000 6001200T4489
1000 7001400T4490

A B C

A
40 40

B
4

0
4

0

195x50

C

13
0

102
5

a (mm) B (mm) C (mm)

T4467 900 900 450

T4466 800 800 400

a (mm) B (mm) C (mm)

T4483 1200 900 600

T4469 1200 800 600

T4476 1200 700 600

T4468 1000 800 500

T4475 1000 700 500

T4474 900 700 450

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny

Nízká výška vaničky
umožňuje snadnější užívání
a snižuje riziko zakopnutí.

Výška 25 mm 
(o 30 % štíhlejší než 
jakákoli akrylátová vanička).

Odolné vůči 
čistícím prostředkům
Evropský Standard 14527.

Odolné vůči světlu,
nepodléhá změně barvy
(EN ISO 4892).



75

ultraflat neW

oDPaD S KRYTKoU oDPaDU, oBDÉlNÍK

KRYTKa oDPaDU, oBDÉlNÍK

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Silk Black (Hedvábná černá)  1 851 Kč   71 € R2 T4493V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Silk Black (Hedvábná černá)  908 Kč   35 € R2 T4663V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Glossy White (Lesklá bílá)  908 Kč   35 € R2 T466301

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Silk White (Hedvábná bílá)  908 Kč   35 € R2 T4663V1

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Chrom  908 Kč   35 € R2 T4663AA

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Chrom  1 258 Kč   48 € R2 T4493AA



76

Connect 2
pro každodenní žIvot Tyto elegantní a moderní sprchové 

kouty jsou navrženy tak, aby 
vypadaly a působily senzačně. 
Kolekce Connect 2 je vyrobena 
z toho nejlepšího, aby vám poskytla 
to nejlepší, a představuje tak 
dokonalou tečku za naší nabídkou 
sprchových výrobků.

Sprchový kout čtvrtkruh

Salónové dveře

Sprchový kout čtverec | obdélník

Wetroom stěna

Pivotové dveře

Vanová zástěna

Posuvné dveře



77

Ultra Flat New sprchová vanička 120 x 90 cm – T4483V1 
Ultra Flat New odpad s krytkou odpadu Silk Black – T4493V3 
Connect 2 posuvné dveře 120 cm – K9277V3 
Connect 2 boční panel 90 cm – K9374V3 
Ceratherm T25 sprchový systém nástěnný – BC748XG



78

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Čtvrtkruh 80x80  18 501 Kč   706 € R2 K9250V3

Čtvrtkruh 90x90  19 626 Kč   749 € R2 K9251V3

Čtvrtkruh 100x100  23 002 Kč   878 € R2 K9252V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Samostatné dveře 80  11 955 Kč   456 € R2 K9259V3

Samostatné dveře 90  13 092 Kč   500 € R2 K9261V3

Samostatné dveře 100  14 218 Kč   543 € R2 K9262V3

Samostatné dveře 120  16 480 Kč   629 € R2 K9264V3

• Výška 1950 mm
• Kovové rukojeti
• Hladká pojezdová kolečka
• Snadné zaklapnutí krytek
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

• Výška 1950 mm
• Kovová rukojeť
• Hladká pojezdová kolečka
• Snadné zaklapnutí krytek
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž
• Pro sestavení koutu je potřeba objednat 2 ks

connect 2

SPRChoVÝ KoUT ČTVRTKRUh

SPRChoVÝ KoUT ČTVeReC | oBDÉlNÍK

19
5

5

A

4
2

B

5
4

0

C

K9251

K9250

K9252

A B C

770-795

870-895

195

295

770-795

870-895

395 970-995970-995

19
5

5

A

4
2

B

5
4

0

C
K9251

K9250

K9252

A B C

770-795

870-895

195

295

770-795

870-895

395 970-995970-995

19
5

5

8
3

C

B

4
2

A

K9258

K9257

K9259

A B

230

255

670-720

720-770

280 770-820

K9260 305 820-870

K9261 420 870-920

K9262 420 970-1020

K9263 520 1070-1120

K9264 575 1170-1220

K9265 775 1370-1420

C

355

380

410

435

460

470

465

515

515

19
5

5

8
3

C

B

4
2

A

K9258

K9257

K9259

A B

230

255

670-720

720-770

280 770-820

K9260 305 820-870

K9261 420 870-920

K9262 420 970-1020

K9263 520 1070-1120

K9264 575 1170-1220

K9265 775 1370-1420

C

355

380

410

435

460

470

465

515

515

a
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

K9250 770-795 195 770-795

K9251 870-895 295 870-895

K9252 970-995 395 970-995

a
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

K9259 280 770-820 410

K9261 420 870-920 460

K9262 420 970-1020 470

K9264 575 1170-1220 515

Horizontální 
nastavení 25 mm 

Tloušťka 
skla 6 mm 

IdealClean
speciální úprava skla,
snadné čištění

Click And Clean
snadné vycvaknutí

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



79

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Pivotové dveře 80  13 334 Kč   509 € R2 K9268V3

Pivotové dveře 90  14 435 Kč   551 € R2 K9270V3

Pivotové dveře 100  15 355 Kč   586 € R2 K9272V3

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Posuvné dveře 100  16 238 Kč   620 € R2 K9273V3

Posuvné dveře 105  16 892 Kč   645 € R2 K9274V3

Posuvné dveře 110  17 581 Kč   671 € R2 K9275V3

Posuvné dveře 120  18 501 Kč   706 € R2 K9277V3

Posuvné dveře 140  20 328 Kč   776 € R2 K9278V3

• Výška 1950 mm
• Kovová rukojeť
• Snadné zaklapnutí krytek 
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

connect 2

PIVoToVÉ DVeŘe

PoSUVNÉ DVeŘe

19
5

5

6
2

A

2
04
2

K9267

K9266

K9268

A

670-720

720-770

770-820

K9269 820-870

K9270 870-920

K9271 920-970

K9272 970-1020

19
5

5

6
2

A

2
04
2

K9267

K9266

K9268

A

670-720

720-770

770-820

K9269 820-870

K9270 870-920

K9271 920-970

K9272 970-1020

19
5

5

79
AB

4
2

K9274

K9273

K9275

A

970-1020

1020-1070

1070-1120

K9276 1120-1170

K9277 1170-1220

B

513

538

563

588

613

K9278 1370-1420

K9279 1270-1320

713

663

19
5

5

79

A
B

4
2

K9274

K9273

K9275

A

970-1020

1020-1070

1070-1120

K9276 1120-1170

K9277 1170-1220

B

513

538

563

588

613

K9278 1370-1420

K9279 1270-1320

713

663

a
(mm)

B
(mm)

K9273 970-1020 513

K9274 1020-1070 538

K9275 1070-1120 563

K9277 1170-1220 613

K9278 1370-1420 713

a
(mm)

K9268 770-820

K9270 870-920

K9272 970-1020

Horizontální 
nastavení 25 mm 

Tloušťka 
skla 6 mm 

IdealClean
speciální úprava skla,
snadné čištění

Click And Clean
snadné vycvaknutí

• Výška 1950 mm
• Kovová rukojeť
• Hladká pojezdová kolečka
• Snadné zaklapnutí krytek
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž



80

connect 2

PoSUVNÉ DVeŘe

SalÓNoVÉ DVeŘe

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Posuvné dveře 160  22 591 Kč   862 € R2 K9282V3

19
5

5
4

2

1570-1620

420325

79

• Výška 1950 mm
• Kovové rukojeti
• Hladká pojezdová kolečka
• Snadné zaklapnutí krytek 
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Salónové dveře 90  18 053 Kč   689 € R2 K9294V3

Salónové dveře 100  19 191 Kč   732 € R2 K9296V3

• Výška 1950 mm
• Kovové rukojeti
• Snadné zaklapnutí krytek 
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

19
5

5

6
2

A

B

4
2

K9291

K9290

K9292

A B

670-720

720-770

290

315

340770-820

K9293 365820-870

K9294 390870-920

K9296 440970-1020

19
5

5

6
2

A

B

4
2

K9291

K9290

K9292

A B

670-720

720-770

290

315

340770-820

K9293 365820-870

K9294 390870-920

K9296 440970-1020

a
(mm)

B
(mm)

K9294 870-920 390

K9296 970-1020 440

Horizontální 
nastavení 25 mm 

Tloušťka 
skla 6 mm 

IdealClean
speciální úprava skla,
snadné čištění

Click And Clean
snadné vycvaknutí

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



81

connect 2

BoČNÍ PaNel

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Boční panel 70  9 474 Kč   362 € R2 K9297V3

Boční panel 75  10 128 Kč   387 € R2 K9298V3

Boční panel 80  10 854 Kč   414 € R2 K9299V3

Boční panel 85  11 265 Kč   430 € R2 K9301V3

Boční panel 90  11 955 Kč   456 € R2 K9374V3

• Výška 1950 mm
• Snadné zaklapnutí krytek
• Vhodné pro instalaci se sprchovou vaničkou, nebo přímo na hydroizolovanou podlahu
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

19
5

5

6

A

17 4
5

K9298

K9297

K9299

A

670-720

720-770

770-820

K9301 820-870

K9374 870-920

19
5

5

6

A

17 4
5

K9298

K9297

K9299

A

670-720

720-770

770-820

K9301 820-870

K9374 870-920

a
(mm)

K9297 670-720

K9298 720-770

K9299 770-820

K9301 820-870

K9374 870-920

WeTRooM PaNel

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Wetroom panel 90  10 854 Kč   414 € R2 K9377V3

Wetroom panel 100  11 955 Kč   456 € R2 K9378V3

Wetroom panel 120  13 092 Kč   500 € R2 K9379V3

Wetroom panel upevňovací rameno rovné  2 952 Kč   113 € R2 K9380V3

Wetroom panel upevňovací rameno pod úhlem  2 952 Kč   113 € R2 K9381V3

• Výška 1950 mm
• Snadné zaklapnutí krytek
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

19
5

0

6
A

14

K9376

K9375

K9377

A

654-677

754-777

854-877

K9378 954-977

K9379 1154-1177
19

5
0

6

A

14

K9376

K9375

K9377

A

654-677

754-777

854-877

K9378 954-977

K9379 1154-1177

a  
(mm)

K9377 854–877

K9378 954–977

K9379 1154–1177

Tloušťka 
skla 6 mm 

IdealClean
speciální úprava skla,
snadné čištění

Horizontální 
nastavení 25 mm 

20

47

15

309

46
96
2

6

17

37

K9380.. K9381.. K9382..

94
2

10
00

20

32

93
8

10
00

6

K9381

20

47

15

309

46
96
2

6

17

37

K9380.. K9381.. K9382..

94
2

10
00

20

32

93
8

10
00

6

K9380



82

connect 2

VaNoVÁ ZÁSTĚNa

model DMOC vč. DPH*
Objednací 

číslo

Vanová zástěna zaoblený tvar 800  6 328 Kč   242 € R2 T9924V3

14
10

5

800-820

95

5
0

15

14
10

5

800-820

95

5
0

15

• Výška 1400 mm
• Tloušťka skla 5 mm
• IdealClean (speciální úprava skla, snadné čištění)
• Snadné zaklapnutí krytek
• Horizontální nastavení do 20 mm na profil
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

Tloušťka 
skla 5 mm 

IdealClean
speciální úprava skla,
snadné čištění

Horizontální 
nastavení 20 mm 

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Vanová zástěna hranatý tvar 800  7 901 Kč   302 € R2 T9923V3
14
10

5

800-820

95
50

15

• Výška 1400 mm
• Tloušťka skla 5 mm
• IdealClean (speciální úprava skla, snadné čištění)
• Snadné zaklapnutí krytek
• Horizontální nastavení do 20 mm na profil
• Reverzibilní pro levou i pravou montáž

14
10

5

800-820

95

50

15

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



83

connect 2

půlkruh/odsazený půlkruh
Tyto zakřivené sprchové kouty se hodí 
téměř do každé koupelny a vytvářejí 
vzdušné prostředí i v omezených 
prostorách.

posuvné dveře s bočním panelem
Posuvné dveře umožňují maximální 
přístup tam, kde je omezený prostor 
pro otevření dveří. Mohou také dobře 
fungovat ve větších prostorách a tvořit 
luxusní sprchové kouty.

rohový vstup
Pokud je prostor na obou stranách 
sprchového koutu omezený, nabízí 
efektivní řešení rohový vstup 
s posuvnými dveřmi.

pivotové dveře s bočním panelem 
Tyto dveře se otevírají a nabízejí široký 
přístup, což v kombinaci s bočním 
panelem vytváří světlý a vzdušný 
sprchový kout.

Salónové dveře s bočním panelem
Ideální řešení v místech, kde by velké křídlo 
samostatných dveří mohlo být nepohodlné nebo 
nemožné. Skládá se ze dvou skleněných panelů, 
z nichž každý se otáčí samostatně a na opačných 
stranách. Tím se samozřejmě sníží výkyv jednotlivých 
dveří do prostoru před sprchovým koutem.

pivotové dveře
Tyto dveře dobře fungují ve výklencích, 
kde umožňují maximální plochu 
sprchování v kombinaci s maximálním 
přístupem.

InStalace do výklenku

posuvné dveře
Posuvné dveře jsou praktickým řešením 
pro výklenky, zejména pro větší prostory. 
Dveře se pohybují na hladce jezdících 
kolečkách a umožňují přístup.

Salónové dveře
Použití konfigurace dvoukřídlých dveří 
vám může umožnit instalaci širšího 
sprchového koutu, protože dveře 
představují menší vnější překážku.

rohové InStalace



84

Kuchyňské baterie

pohodlí a elegance Baterie Ceralook je vybavena 
technologií BlueStart®, která 
umožňuje snížit spotřebu energie 
až o 50 %. Pohodlí a ergonomie 
jsou pro kuchyňské výrobky 
klíčové. Proto baterie Ceralook 
a Cerafi ne O nabízejí snadnou 
obsluhu a maximální  komfort.

V moderní kuchyni se snoubí chytré 
technologie s úžasným designem. 
Baterie Ceralook a Cerafi ne O 
poskytují obojí – v hedvábně černém 
provedení působí luxusním dojmem 
a zároveň poskytují vynikající 
výkon, který kuchyně vyžadují. 
Obě jsou vybaveny naší inovativní 
kartuší FirmaFlow®, která nejenže 
pomáhá šetřit vodu a energii, ale také 
vydrží téměř dvakrát déle, než je 
průmyslový standard. 



Ceralook kuchyňská baterie – BC174XG



86

kuchyŇSké baterIe

CeRalooK KUChYŇSKÁ BaTeRIe

CeRaFINe o KUChYŇSKÁ BaTeRIe

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Kuchyňská baterie s vysokým L výtokem  6 014 Kč   230 € R2 BC174XG

model DMOC vč. DPH
Objednací 

číslo

Kuchyňská baterie s vysokým výtokem  5 917 Kč   226 € R2 BC501XG

• Mosazné tělo s trubkovým L výtokem
• FirmaFlow® kartuše o Ø 38 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Click technologie
• BlueStart® technologie 
• Nejlepší komfortní zóna: výška výtoku 322 mm
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• Skrytý perlátor
• EasyFix® systém s centrovacím a těsnicím kroužkem
• Středové sešroubování
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 pro připojení vodovodního systému

• Vysoko připojený výtok, otočný o 360 °
• FirmaFlow® kartuše o Ø 28 mm s keramickými disky
• Omezovač teplé vody
• Komfortní zóna: výška výtoku 179 mm
• Kovová ovládací páka se značením červená a modrá
• EasyFix® systém s centrovacím a těsnicím kroužkem
• Středové sešroubování
• Dodáváno s flexi hadičkami G3/8 pro připojení vodovodního systému

EasyFix
rychlá instalace Blue Start

Click
technologie

Úspora
vody

Komfortní výška 
pro umývání

Bezpečnostní 
teplotní limit

max.30

246

2
0

82
8

1

79

Ø35+2
- 1

m
in

.3
5

0

205

Ø44
Ø50

2xG3/8
17

9

M33x1.5

10
0

°

7°

225

3
4

8

3
2

2

m
in

.3
5

0

m
ax

.4
0

119

Ø35+2
- 1

Ø40

360°

271

2xG3/8

M33x1.5

91

9
7

10
0°

Ø50

7°

225

3
4

8

3
2

2

m
in

.3
5

0

m
ax

.4
0

119

Ø35+2
- 1

Ø40

360°

271

2xG3/8

M33x1.5

91

9
7

10
0°

Ø50

*Doporučená maloobchodní cena, včetně DPH
R1, R2 – zařazení výrobku do rabatové skupiny



87



naše hedvábně černé 
kolekce, které jSou klaSIcky 
moderní, jSou v kontraStu 
S konvencemI a poSkytují 
SofIStIkovaný vzhled, který 
budete rádI vídat každý den. 
tento elegantní povrch 
dodá každé míStnoStI 
zvláštní nádech.

Navštivte naše webové stránky 

a objevte další kolekce, které 

vám pomohou realizovat vaše 

designové vize.

www.idealstandard.cz





Společně ovlivňujeme 

budoucnost moderního bydlení. 

Společně přemýšlíme nad 

rámec zavedených pravidel. 

Společně tvoříme pravidla 

promyšleného designu. 

Společně vnášíme emoce 

do funkční dokonalosti. 

Společně tvoříme dlouhotrvající 

partnerství. Společně plníme 

přání pro všechny generace. 

Společně tvoříme budoucnost 

kategorie, kterou jsme 

sami definovali. 

 

Together for better.

Ideal Standard s.r.o.

Zemská 623

415 74 Teplice





WWW.IDEALSTANDARD.CZ


